RENOVACIÓN, RESTAURACIÓN DE PILETA EXTERIOR EN
POLIDEPORTIVO DARREGUEIRA - MUNICIPALIDAD DE PUAN

Comitente: Municipalidad de Puan

Descripción: RENOVACIÓN, Restauración de Pileta Exterior en Polideportivo Darregueira.
Presupuesto oficial: $350.000.000,00 (Pesos Trescientos Cincuenta Millones). Valor del pliego:
$100.000,00 (Pesos Cien Mil con 00/100). Acto de apertura de propuestas. El día 24 de octubre de
2025 a las 11:00 horas en la Oficina de Compras sita en la Municipalidad de Puan (Victoriano de
Ortúzar N° 51, Puan).

Fecha de apertura: